30.05.2019г №17

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТУГУТУЙСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МО «ТУГУТУЙСКОЕ»
На основании статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Губернатора Иркутской области № 52-уг от 14.03.2019 г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Дума
РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2019 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы администрации МО «Тугутуйское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Тугутуйский вестник».

Глава муниципального образования «Тугутуйское»

П.А. Тарбеев